แบบรายละเอียดตัวชี้วัด ( KPI   Template)

	
	หัวข้อรายงาน
	คำอธิบาย

	๑.
	ตัวชี้วัด
	การพิมพ์หนังสือราชการภายนอกถูกต้องตามระเบียบสารบัญ 100 %

	๒.
	หน่วยวัด
	ร้อยละ

	๓.
	น้ำหนัก
	20

	๔.
	คำอธิบาย
	หนังสือราชการภายนอกคือหนังสือราชการที่ติดต่อราชการหน่วยงานภายนอก


	๕.
	สูตรการคำนวณ
	                                   จำนวนหนังสือราชการที่ถูกต้องตามระเบียบงานสารบัญ      X  100

                                         จำนวนหนังสือราชการที่ส่งออกทั้งหมด


	๖.
	เกณฑ์การให้คะแนน
	คะแนน
1
2
3
4
5
จำนวนร้อยละ
96
97
98
99
100


	๗.
	เงื่อนไข
	

	๙.
	แหล่งข้อมูล
	แบบฟอร์มบันทึกความถูกต้องตามระเบียบงานสารบัญที่ลงชื่อตรวจสอบโดยหัวหน้ากลุ่มการจัดการ

	๑๐.
	วิธีการจัดเก็บข้อมูล
	

	๑๑.
	ผู้กำกับดูแลตัวชี้วัด                       พร้อมหมายเลขโทรศัพท์
	

	
	ผู้จัดเก็บข้อมูล                            พร้อมหมายเลขโทรศัพท์
	


แบบฟอร์มบันทึกความถูกต้องของการจัดพิมพ์หนังสือราชการตามระเบียบงานสารบัญ
รอบการประเมินที่ .........../  255......
	เรื่อง
	ถูกต้อง
	ไม่ถูกต้อง
	ลายเซ็นหัวหน้างาน/ฝ่าย
	ถูกต้อง
	ไม่ถูกต้อง
	ลายเซ็นหัวหน้ากลุ่มการจัดการ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


